[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 мая 2022 года № 934
р.п. Октябрьский
О подготовке проекта планировки территории

и проекта межевания территории

В целях формирования земельного участка под строительство многоквартирного дома в рамках адресной программы Архангельской области «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на 2019 - 2025 годы», в соответствии со статьями 43, 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 13 Градостроительного кодекса Архангельской области, пунктом 20 части 1, частью 4 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Устьянского муниципального района Архангельской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Администрации Устьянского муниципального района подготовить и согласовать в установленном законодательством порядке задание на разработку документации по планировке территории – проекта планировки территории и проекта межевания территории п. Кизема муниципального образования «Киземское» Устьянского района Архангельской области, площадью 12,0 га.
2. После получения согласованного задания на разработку документации по планировке территории обеспечить подготовку проекта планировки территории и проекта межевания территории.

3. Настоящее постановление опубликовать в муниципальном  вестнике «Устьяны» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район».

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Устьянского муниципального района по строительству и муниципальному хозяйству.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава муниципального образования                                                 С.А. Котлов